
Adapter USB 3.0 > 
Gigabit LAN 10/100/1000 Mbps 

• 1 x USB 3.0 Typ-A Stecker >
1 x Gigabit LAN RJ45 Buchse• 

• Chipsatz: ASIX
• Unterstützt Auto MDI-X (automatische Erkennung 

von Standard oder Crossover Netzwerkkabel)• 
• Unterstützt Remote Wakeup über Link-Change, 

Magic Packet und Microsoft wakeup frame• 
• Unterstützt IEEE 802.3az (EEE)

Art. 62417
 

USB 2.0 Dualband WLAN ac/a/b/g/n Stick 
433 Mbps mit externer Antenne

• 1 x USB 2.0 Typ-A Stecker
• Chipsatz: Realtek RTL8811
• 1T1R Modus mit 433 Mbps @ 5 GHz 

und 150 Mbps @ 2,4 GHz• 
• Frequenzbereich: 2,4 GHz + 5 GHz Band
• Antennengewinn: 3 dBi
• Sendeleistung (EIRP): 100 mW
• Unterstützt DFS (Dynamic Frequency Selection)
• Unterstützt WPS
• Maße (LxBxH): 

ca. 47 x 19 x 12 mm • 

Art. 12462
 

NEU

Art. 89456
 

• Extern: 1 x 10 Gigabit LAN RJ45 Buchse
• Intern:  1 x PCI Express x4, V2.0
• Chipsatz: Tehuti TN4010
• Datentransferraten:

Fast Ethernet bis zu 100 Mbps• 
Gigabit Ethernet bis zu 1 Gbps• 
NBASE-T (Draft) mit bis zu 2,5 Gbps und 5 Gbps• 
10 Gigabit Ethernet bis zu 10 Gbps• 
PCI Express x4 bis zu 20 Gbps• 

• Unterstützt IEEE 802.3az (EEE)
• Unterstützt 16k Jumbo Frames
• Unterstützt IEEE 802.1Q Vir tual LAN (VLAN)
• Unterstützt IEEE 802.3ad Link Aggregation 

 

PCI Express Karte > 
1 x 10 Gigabit LAN NBASE-T RJ45DUAL

Gigabit

10G
HIGH
SPEED

NEU
Art. 89358
 

Low Prole Blende

Low Prole Bracket

Netzwerke sind heutzutage allgegenwärtig, ob in der Industrie, im Büro 
oder zu Hause. Überall sind intelligente Netzwerklösungen gefragt.

 Netzwerkkar ten  LWL (Glasfaser)  PoE  Passive Komponenten• • •

Delock bietet eine große Auswahl an Artikeln aus den Bereichen Netz-
werkkarten, Passive Komponenten, Power over Ethernet, Lichtwellenleiter, 
Werkzeuge und Testgeräte.

DAS NETZWERK

PCI Express Karte > 2 x Gigabit LAN

• Extern: 2 x Gigabit LAN RJ45 Buchse
• Intern: 1 x PCI Express x1, V1.1
• Chipsatz: Realtek
• Datentransferraten:

Ethernet bis zu 10 Mbps• 
Fast Ethernet bis zu 100 Mbps• 
Gigabit Ethernet bis zu 1 Gbps• 
PCI Express x1 bis zu 2.5 Gbps• 

• Kompatibel mit IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab
• Unterstützt Wake On Lan (WOL)
• Unterstützt IEEE 802.3x Full Duplex ow control
• Unterstützt IEEE 802.1Q Vir tual LAN (VLAN) 



• SFP Schacht für 100 Mbps oder 1Gbps SFP 
Module (Dual rate)• 

• RJ45 Anschluss für 10/100/1000Base-T
• Datentransferrate bis zu 1 Gbps
• 5 LEDs zur Statuskontrolle
• Spannungsversorgung über mitgeliefertes 

3,3 V Netzteil• 
• Leistungsaufnahme: 2,3 W
• Maße (LxBxH): ca. 74 x 51 x 20 mm 

 
Medien Konverter kompakt 
10/100/1000Base-T zu SFP

Art. 86440
 

Art. 86220
 

Art. 86222
 

1 mArt. 86221
 2 mArt. 86200
 

5 mArt. 86234
 

3 m

Art. 86437
 Art. 86438
 

10 m

7 m

Art. 86215
 

Art. 86216
 

20 km
Reichweite

Art. 86189
 

Art. 86188
 

1000Base-SX 
MM 850 nm DDM

Art. 86187
 

Art. 86171
 

10G
HIGH
SPEED

Art. 84607
 

1 mArt. 84599
 2 mArt. 84606
 

5 mArt. 84608
 

3 m Art. 84642
 5 mArt. 84643
 

3 m

Art. 86441
 

10 km
Reichweite

30 km
Reichweite

Art. 86443
 

Art. 86442
 

Art. 86444
 

 
Medien Konverter kompakt 
100Base-FX SC MM 1310 nm

NEU

Art. 86458
 

NEU

1 mArt. 84640
 2 mArt. 84641
 

 
Medien Konverter 
100Base-FX SC MM 1310 nm

 
1000Base-LX 
SM 1310 nm DDM 

Art. 86186
 

 

1000Base-SX 
MM 850 nm 

  

1000Base-LX  
SM 1310 nm 

Art. 86199
  

10GBase-SR 
MM 850 nm DDM 

10GBase-LR 
SM 1310 nm DDM

Lichtwellenleiter (LWL) werden zur Netzwerkverbindung zwischen 
Gebäuden oder Etagen eingesetzt. Die wesentlichen Vorteile sind eine hohe 
Übertragungsrate bei gleichzeitig großer Reichweite und Unempfindlichkeit 
gegenüber elektromagnetischen Störungen. Bei Distanzen von 300 m bis 
mehreren Kilometern ist aktuell eine Datentransferrate von bis zu 40 Gbps 
möglich.

• SFP Schacht für 1Gbps SFP Module
• RJ45 Anschluss für 10/100/1000 Base-T
• Datentransferrate bis zu 1 Gbps
• 6 LEDs zur Statuskontrolle
• Spannungsversorgung über mitgeliefertes 5 V Netzteil
• Leistungsaufnahme: 2,5 W
• Maße (LxBxH): ca. 95 x 70 x 26 mm

 
Medien Konverter 
1000Base-T zu SFP

Kabel Twinax SFP+ 
Stecker > Stecker 

Aktives Optisches 
Kabel SFP+ 
Stecker > Stecker 

• SC Duplex Anschluss für 100 Base-FX
• RJ45 Anschluss für 10/100 Base-TX
• Datenübertragungsrate bis zu 100 Mbps
• 6 LEDs zur Statuskontrolle
• Spannungsversorgung über mitgeliefertes 5 V Netzteil
• Leistungsaufnahme: 2,5 W
• Maße (LxBxH): ca. 95 x 70 x 26 mm 

 
Medien Konverter 
100Base-FX SC SM 1310 nm

Passende SFP Module

DDM (Digital Diagnostic Monitoring Interface)

Die kompakten Abmessungen im Vergleich z. B. zu 
Artikel 86220 ermöglichen eine platzsparende Montage. 

In dem SFP Schacht kann ein beliebiges, 
optionales 100 Mbps oder 1 Gbps SFP 
Modul verwendet werden. 

Kabel Lichtwellenleiter LC
Stecker > Stecker
Multimode OM4 

Kabel Lichtwellenleiter LC
Stecker > Stecker
Singlemode OS2 

 
Medien Konverter kompakt
1000Base-LX SC SM 1310 nm

 
Medien Konverter kompakt 
100Base-FX SC SM 1310 nm

 
Medien Konverter kompakt  
1000Base-SX SC MM 850 nm

• Keramik Ferrule mit 
• Staubschutzkappe
• LS0H (halogenfrei)

19″ Gehäuse 1,5 HE für 18 Medien Konverter

• 18 Einschübe für Medienkonver ter
• Für alle Delock 10/100 und 10/100/1000 

Medienkonver ter der Serie 864xx• 
• 2 x interne redundante Netzteile mit 66 W
• Maße (LxBxH): ca. 44,0 x 34,0 x 6,6 cm 

Bis zu 550 m mit 50/125 µm Faser
Betriebstemperatur: 0 bis +70°C

Bis zu 20 km mit 9/125 µm Faser
Betriebstemperatur: 0 bis +70°C

Bis zu 550 m mit 50/125 µm Faser
Betriebstemperatur: -20 bis +85°C

Bis zu 20 km mit 9/125 µm Faser
Betriebstemperatur: -40 bis +85°C

Bis zu 10 km mit 9/125 µm Faser
Betriebstemperatur: 0 bis +70° C

Bis zu 300 m mit 50/125 µm Faser
Betriebstemperatur: 0 bis +70° C

• Datentransferrate bis zu 10 Gbps
• Geeignet für 10GE Ethernet, InniBand 

SDR, DDR und QDR, Fibre Channel to 10G• 
• Kompatibel zu SFP MSA und SFF-8431

Bis zu 550 m mit 50/125 µm Faser Bis zu 2 km mit 50/125 µm Faser

Bis zu 2 km mit 50/125 µm Faser

Lichtwellenleiter – Glasfaser



• 1 x RJ45 Buchse (Gerät)
• 1 x RJ45 Buchse (extern)
• 1 x Schraubklemme für Potentialausgleich
• Datentransferrate bis zu 10/100/1000 Mbps
• Geeignet für PoE Geräte
• 6 kV Isolation (10 / 700 us)
• Gehäusematerial: Kunststoff
• Maße (LxBxH): ca. 70 x 25 x 25 mm 

Netzwerk Isolator 6 kV RJ45 mit PoE

Art. 62620
 

Netzwerk Isolator 6 kV RJ45  ohne PoE

Art. 62619
 

NEU
PoE Switch PoE Device

Data

PoE Splitter Non-PoE
Device

Power

Data + Power

Data + Power

Art. 87656
 

Art. 87657
 

PCI Express Karte > 
1 x 10 Gigabit LAN SFP+ 

• Extern: 1 x SFP Slot für ein 10 Gigabit SFP+ Modul 
• Intern:  1 x PCI Express x4, V2.0
• Chipsatz: Tehuti TN4010
• Datentransferraten:

10 Gigabit bis zu 10 Gbps• 
PCI Express x4 bis zu 20 Gbps• 

• Unterstützt IEEE 802.3az (EEE)
• Unterstützt 16k Jumbo Frames
• Unterstützt IEEE 802.1Q Vir tual LAN (VLAN)
• Unterstützt IEEE 802.3ad Link Aggregation

Art. 89475
 

Art. 89368
 

PCI Express Karte > 
2 x Gigabit LAN SFP

• Extern: 2 x SFP Slots für Gigabit SFP Module
• Intern:  1 x PCI Express x4, V 2.0
• Chipsatz: Intel 82580DB
• Datentransferraten:

Gigabit Ethernet bis zu 1 Gbps• 
PCI Express x4 bis zu 5 Gbps pro Lane• 

• Kompatibel mit IEEE 802.3z, SFP MSA 
und SFF-8472• 

• Unterstützt IEEE 802.1Q VLAN
• Unterstützt 9k Jumbo Frames 

Art. 89376
 

10G
HIGH
SPEED

NEU

• Anschlüsse:
• 4 x RJ45 Buchse für 10/100/1000 Mbps Base-T
• 1 x SFP Schacht für 1 Gbps SFP Modul
• 1 x Terminalblock (Spannungsversorgung
•  und Alarm)  
• 1 x DC Buchse 5,5 x 2,1 mm (Spannungs-
• versorgung)
• Datentransferrate bis zu 1 Gbps
• 5 LEDs zur Statuskontrolle
• Leistungsaufnahme: max. 4,2 W (ohne PoE)

Leistungsaufnahme: max. 130 W (mit PoE)• 
• Unterstützt IEEE802.3at (PoE+)
• Integrierte Hutschienenhalterung
• Maße (LxBxH): ca. 105 x 93 x 61 mm

Art. 87659
 

                   ohne PoE

4 Port + 1 SFP für Hutschiene

Art. 87660
 

mit PoE

• 4 x RJ45 Buchse für 10/100 Mbps Ethernet (PoE+)
• 1 x RJ45 Buchse für 10/100 Mbps Ethernet (Uplink)
• 1 x DC Buchse 5,5 x 2,1 mm (Spannungsversorgung)
• Datentransferrate bis zu 100 Mbps
• LEDs zur Statuskontrolle
• Unterstützt IEEE802.3 10Base-T, 802.3u 100Base-TX
• Unterstützt IEEE802.3at (PoE+), 802.3af (PoE)
• Spare-Pairs Speisung (Mode B, Adernpaare 4/5, 7/8)

Art. 87682
 

10/100 Ethernet Switch 4+1 Port PoE+ 

Power over Ethernet (PoE)

• Ausgangsleistung: Max. 30 W per PoE Port, 
max. 60 W gesamt• 

• Leistungsaufnahme: max. 72 W
• Metallgehäuse
• Lüfterlos
• Maße (LxBxH): ca. 141 x 94 x 26 mm 

PoE (Power over Ethernet) bezeichnet das Verfahren der Stromversorgung über das achtadrige 
Ethernet-Kabel, welches von Netzwerkgeräten genutzt werden kann. Dies erspart den Anschluß 
einer zusätzlichen externen Stromquelle.

Mit diesem Gigabit Ethernet Switch können Sie 
verschiedene Netzwerkkomponenten verbinden. 
Zusätzlich bietet der eingebaute SFP-Schacht die 
Möglichkeit, das Netzwerk um einen Lichtwellen-
leiter Anschluss zu erweitern. Das Gehäuse besitzt 
eine integrierte Mechanik zur einfachen Befestigung  
an einer Hutschiene; alternativ sind verschiedene 
Möglichkeiten zur Wandmontage vorhanden.

Aktive Netzwerkkomponenten

Netzwerkkarten – PCI Express

 
Gigabit PoE+ Splitter 802.3at 

Mit diesem PoE Splitter können Sie ein nicht 
PoE-fähiges Gerät wie z. B. eine IP-Kamera oder 
einen WLAN Accesspoint mit Strom versorgen. 
Der Splitter wird an das Netzwerkkabel 
angeschlossen und von einem PoE Injektor 
(PSE) mit Strom versorgt. An der DC Buchse 
steht für das angeschlossene Gerät eine 
einstellbare Spannung von 5 V / 7,5 V / 9 V oder 
12 V mit maximal 2 A zur Verfügung. Gleichzeitig 
ist ein 1 Gbps Ethernet Anschluss vorhanden. 

 
Gigabit PoE+ Injektor 802.3at 

Mit diesem PoE Injektor können Sie ein PoE-
fähiges Gerät wie z. B. eine IP-Kamera oder 
einen PoE Splitter über ein Netzwerkkabel mit 
Strom versorgen. Der Injektor wird zwischen 
den Netzwerkswitch und das PoE-Endgerät 
(PD) geschaltet und versorgt das Gerät 
gleichzeitig mit bis zu 25,5 Watt Leistung und 
1 Gbps Ethernet. 

• Datentransferrate bis zu 1 Gbps
• Unterstützt IEEE802.3at (PoE+) und 802.3af (PoE)
• Wandhalterung im Gehäuse integriert 
• Inklusive externem 40 W Netzteil 

PCI Express Karte > 1 x Gigabit LAN SFP

• Datentransferrate bis zu 1 Gbps
• Unterstützt IEEE802.3at (PoE+) und 802.3af (PoE)
• Wandhalterung im Gehäuse integriert 



Netzwerk Anschlussdose
2 Port Cat.6A LSA

• Extern: 2 x RJ45 Buchse
• Intern:  2 x LSA Leiste
• Horizontale Kabelführung
• Geschirmt
• Belegung nach TIA-568A/B
• Für Kabeldurchmesser bis zu 0,644 mm
• Metalldruckguss-Gehäuse
• Aufputztauglich mit Delock 86128
• Integrier tes Beschriftungsfeld
• Designfähige Zentralplatte 50 x 50 mm
• Einbaumaß 60 mm
• Maße (LxBxH): ca. 80 x 80 x 39 mm 

Art. 86195
 

NEU

Netzwerk Anschlussdose 
1 Port Cat.6 kompakt UTP

• Ungeschirmt (UTP, Cat.6)
• Maße (LxBxH): ca. 52 x 39 x 25,5 mm 

Art. 86248
 

Art. 86269
 

• Extern: 2 x RJ45 Buchse
• Intern: LSA Leiste (werkzeugfrei)
• Kabelführung 180°
• Geschirmt (Cat.6)
• Belegung nach TIA-568A/B
• Für Kabeldurchmesser bis zu 0,644 mm 

(22 – 26 AWG)• 
• Integrier tes Beschriftungsfeld
• Maße (LxBxH): ca. 62,3 x 60 x 26 mm 

Netzwerk Anschlussdose 
2 Port Cat.6

Art. 86169
 

• Geschirmt (Cat.6)
• Maße (LxBxH): ca. 66 x 50 x 25 mm 

Netzwerk Anschlussdose 
1 Port Cat.6

Klein
Kompakt

Art. 86125
 

Art. 86219
 

       Die Buchse kann gesperrt 
und vor unbefugter Benutzung 
gesichert werden.

Art. 86404
 

Keystone RJ45 Secure Cat.6 > LSA

• Geschirmt (Cat.6)
• Maße (LxBxH): ca. 38,5 x 22,3 x 17,3 mm

Art. 86411
 

Keystone Werkzeug
RJ45 Secure

• Maße (LxBxH): ca. 80,5 x 23 x 11 mm

Passive Komponenten

Art. 86179
 

Art. 86479
 

Box bestehend aus
24 x Art. 86179 

• Geschirmt (Cat.6A)
• Material: Zink Druckguss
• Belegung nach TIA-568A/B
• Für Massiv- und Litzenleiter bis zu 0,573 mm
• Zum Einbau in Keystone Halterungen mit 

19,2 x 14,9 mm• 
• Maße (LxBxH): ca. 35,3 x 14,5 x 22,0 mm 

Keystone Modul 
RJ45 Buchse > 
LSA Cat.6A kompakt
 

Aufputzdosen

Unterputzdosen

Netzwerk Anschlussdose
2 Port Cat.6 LSA 

• 2 Keystone Ports mit 19,2 x 14,7 mm
• 45° Einbauwinkel der Keystone Module
• Staubschutzklappen
• Integrier tes Beschriftungsfeld
• Designfähige Zentralplatte 50 x 50 mm
• Einbaumaß 60 mm
• Maße (LxBxH): 80 x 80 x 25,7 mm 

Keystone Anschlussdose 
2 Port kompakt

Das Delock RJ45 Secure Modul mit integriertem Sicherheits-
mechanismus verfügt über zwei Funktionen:

Zum Ver- und 
Entriegeln ist das 
separat erhältliche Werkzeug 
86411 erforderlich.

      Das Netzwerkkabel lässt 
sich in der Buchse verriegeln 
und ist gegen Herausnehmen 
und Herausfallen geschützt. 

KEYSTONE  – Sichern mit System

Montage
werkzeugfrei

KEYSTONE
SYSTEM

MEHR ALS

70 MODULE
ABDECKUNGEN

GEHÄUSE

HALTERUNGEN  



Art. 83781
 

Art. 83780   
 

0,5 m

1 m

Art. 83782
 Art. 83783
 

2 m

3 m

Art. 83524  
 

0,5 m

Art. 83525
 

1 m

Art. 83526
 

2 m

Kabel RJ45
Cat.6 SSTP
gewinkelt / gerade

Art. 83644  
 

0,5 m

Art. 83645
 

1 m

Art. 83646
 

2 m

Kabel RJ45 
Cat.6A SSTP
gewinkelt / gerade

Art. 83514  
 

0,5 m

Art. 83515
 

1 m

Art. 83516
 

2 m

Kabel RJ45 
Cat.5e SFTP
gewinkelt / gerade 

RJ45 Port Doppler 1 x RJ45 Stecker > 
2 x RJ45 Buchse (2 x Ethernet)

• 1 x RJ45 Stecker > 2 x RJ45 Buchsen
• Kunststoffgehäuse (metallisier t)
• Kabellänge ca. 15 cm
• Pinbelegung:  
    Stecker
    Buchse 1
    Buchse 2  

Art. 65177
 

1 2 3 6
1 2 3 6

-  
Fast Ethernet
Fast Ethernet

4 5 7 8   
-

1 2 3 6 

RJ45 Port Doppler 1 x RJ45 Stecker > 
2 x RJ45 Buchse (2 x ISDN)

• 1 x RJ45 Stecker > 2 x RJ45 Buchsen
• Kunststoffgehäuse (metallisier t)
• Kabellänge ca. 15 cm
• Pinbelegung:  
    Stecker
    Buchse 1
    Buchse 2  

Art. 65224
 

1 2
5 4
-  

ISDN
ISDN

3 6 4 5 
-

3 6 4 5

7 8
3 6
-  

RJ45 Port Doppler 1 x RJ45 Stecker > 
2 x RJ45 Buchse (1 x Ethernet, 1 x ISDN) 

• 1 x RJ45 Stecker > 2 x RJ45 Buchsen
• Kunststoffgehäuse (metallisier t)
• Kabellänge ca. 15 cm
• Pinbelegung:  
    Stecker
    Buchse 1
    Buchse 2  

Art. 65441
 

1 2 3 6
1 2 3 6

-  
Fast Ethernet
ISDN

4 5 7 8   
-

4 5 3 6 

• 24 x RJ45 Buchse (vorne)
• 24 x RJ45 Buchse (hinten)
• 1:1 verbunden
• Geschirmt (Cat.6)
• Zur Montage in 19″ Schränken, 1 HE
• Aufgedrucktes Beschriftungsfeld
• Maße (LxBxH):

ca. 482,6 x 44,0 x 44,0 mm• 

19″ Kupplungs-Patchpanel 24 
Port Cat.6

Art. 43295
 

Art. 43308
 

43310
 

10″ Patchpanel 12 Port Cat.6A

Art. 43311
 

43312
 

10″ Patchpanel 12 Port Cat.6A 
0.5 HE

Art. 43319
 

43320
 

19″ Patchpanel 24 Port 
Cat.6A

Art. 87675
 

87676
 

Desktop Patchpanel 12 Port 
Cat.6A 

Art. 43299
 

43297
 

10″ Patchpanel 12 Port Cat.6

Netzwerk Patchpanel 
Hutschienen Halterung

• Zwei Klammern mit Schrauben
• Zur Montage an 35 mm Hutschienen
• Schraube M5, Länge ca. 10 mm
• Maße (LxBxH): 51,5 x 14 x 7 mm

Art. 87677
 

NEU

Art. 43300
 

43298
 

19″ Patchpanel 24 Port 
Cat.6

Art. 87289
 

87674
 

Desktop Patchpanel 8 Port 
Cat.6A

Art. 42420
 

Art. 42116
 

42496
 

19″ Kabelmanagement Panel

Kabel RJ45 Cat.6 UTP Slim 
gerade / gerade

• RJ45 Stecker
• 1:1 verbunden
• Cat.6 Spezikation
• Kupferkabel
• LS0H (Halogenfrei)
• Drahtquerschnitt: 30 AWG
• Kabeldurchmesser: ca. 3 mm
• Mit Klettkabelbinder

Praktisch! 
Durch den geringen 
Kabeldurchmesser 
ist das Kabel 
platzsparend zu 
transportieren und 
zu verwenden.

Port Doppler

Rack Montage Set 

• 20 Stück Schrauben, 
Kägmuttern und Unterlegscheiben • 

• Zur Montage in 19″ Schränken, 1 HE
• Metallpanel mit 5 Bügeln aus Metall
• Maße (LxBxH): 

ca. 482,6 x 76,4 x 43,5 mm • 

Patchpanel / Zubehör

• RJ45 Stecker gewinkelt
• RJ45 Stecker gerade
• 1:1 verbunden
• S/FTP

• Kupferkabel
• LS0H (Halogenfrei)
• Drahtquerschnitt: 

26AWG• 
Anwendungsbeispiel

Kabel

Art. 42420
 



Kabeltester RJ45 / RJ12 / PoE

• Kabeltester für RJ45 / RJ12 / PoE
mit abnehmbarer Remote-Einheit• 

• Anzeige für verwendete PoE Adernpaare (12/36) 
oder (45/78)• 

• Anzeige für verwendete PoE Standards 802.3af 
oder 802.3at• 

• LED Anzeige
• Batteriefach für 1 x 9 V Batterie 

(nicht im Lieferumfang)• 
• Maximale Kabellänge: 100 m
• Maße (LxBxH): ca. 10,4 x 9,6 x 2,7 cm

Art. 86107
 

NEU

Art. 86420
 

RJ45 Reparatur Clip Starter Set 16 Stück

• Farbig sor tiert (je 2 Stück in transparent, rot, blau, 
schwarz, grün, violett, gelb, orange)• 

• Anpassbar an verschiedene Stecker
• Maße (LxBxH): ca. 17,2 x 14,0 x 14,0 mm 

Netzwerk Werkzeugset

• Kabeltester für RJ45 / RJ12 mit abnehmbarer 
Remote-Einheit• 

• Kabeltester mit Batteriefach für 1 x 9 V Batterie 
(nicht im Lieferumfang)• 

• LSA Auegewerkzeug mit Schneidmechanismus
• Abisolierzange für Twisted Pair und Koaxialkabel
• Abisolierzange einstellbar für verschiedene 

Kabeldurchmesser• 
• Crimpzange für RJ45 Stecker
• Maße der Tasche (LxBxH): ca. 21,5 x 13,0 x 5,0 cm 

 

Art. 86105
 

NEUNEU

Kabeltester RJ45 / RJ12 / BNC / USB 

• 4 in 1 Kabeltester 
für RJ45 / RJ12 / BNC / USB Typ-A > Typ-B• 
mit abnehmbarer Remote-Einheit• 

• Einfache Bedienung mit nur einem Tastendruck
• LED Anzeige
• Batteriefach für 1 x 9 V Batterie 

(nicht im Lieferumfang)• 
• Maximale Kabellänge: 100 m
• Maße (LxBxH): ca. 16,0 x 8,5 x 2,7 cm 

 

Art. 86106
 

• Maße (LxBxH): 
ca. 16 x 14 x 13 mm • 

Staubschutz für 
RJ45 Stecker 10 Stück

Art. 86170
 

Flyer und Broschüren kostenlos und ohne Passwort bestellen

www.delock.de > Infothek > Kataloge & Flyer

• Maße (LxBxH): 
ca. 21 x 18 x 14 mm • 

Staubschutz für 
RJ45 Buchse 10 Stück

Art. 86176
 

Art. 86265
 

RJ45 Stecker 
feldkonfektionierbar Cat.6A

• Kabelführung 180°
• Geschirmt (Cat.6A)
• Entspricht den Cat.6A Anforderungen 

nach ISO/IEC 11801 Edition 2.2,• 
EN 50173-1:2011 und EN 60603-7-51, • 
Cat.6A nach ANSI/TIA 568-C.2• 

• PoE / PoE+ kompatibel
• Belegung nach TIA-568B
• Für Massiv- und Litzenleiter bis 

zu 0,644 mm (22 26 AWG)•  – 

• Für Kabeldurchmesser von 6,0 9,0 mm – 

• Integrier tes Farbmarkierungsfeld
• Maße (LxBxH): ca. 53,7 x 16,4 x 14,0 mm 

Art. 86421
 

Art. 86422
 

Set 1: 10 Stück (je 2 Stück 
in transparent, schwarz, 
violett, orange)

Set 1: 10 Stück (je 2 Stück
in rot, blau, grün, gelb)

www.delock.de
Ausführliche Details zu unseren Produkten finden Sie unter

Die angebotenen Artikel sind lieferbar, solange Vorrat reicht. Alle Logos und Warenzeichen 
sind Eigentum der jeweiligen Hersteller. Änderungen, Lieferzeiten und Irrtümer vorbehalten. 

Beispiel

Werkzeuge
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